
KUHSP90U60LY 
ČÍSLO iíMLOUVYTr 

"•I1*"*-"*"—*-*—i——j"^^*^i-M~j^^_-__^-j_m„ • j • 

XX- Ur-V 

por. cislo 
ML 

rok 

iDlíJi 

......jlir^odJD, 

_ P J 

č. i 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01624/2017/SOC) 

I. 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen; aířím Navrátilem 

náměstkem hejtmana kraje 
ICO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Charita Hlučín 
se sídlem: U Bašty 275/3, 748 01 Hlučín 
zastoupena: Pavlem Sobolem, ředitelem 
IČO: 44941960 
DIČ: CZ44941960 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1843466399/0800 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01624/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 6. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1, V ČL IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 4.711.000,-- (slovy čtyři mi lionysedmsetjedenácttísíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 6.381.000,- (slovy šestmilionůtřistaosmdesátjednatisíc 
korun českých)" a částka dotace „Kč 427.000,-- (slovy čtyřistadvacetsedmtisíc korun českých) 
určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 1.914.600,-- (slovy 
jeden mil iondevětsetčtrnácttisícšestset korun českých)". 

2. V ČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 995.000,-- (slovy devětsetdevadesátpěttisíc korun českých), bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die čl. IV této smlouvy, bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatei obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku Č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnfi 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 



20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta aceiková výše dotace dle čl, IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na zákiadě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
98.665.111 Kč

X Schválená výše finančních prostředků
dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

3.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na ceié desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

V příloze č. 1smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. čísio: 5876950, 5958182, 8997579, 9064308, dle přílohy
č. 1 tohoto Dodatku.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden pnjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č, 1Seznam podpořených siužeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 5876950, 5958182,8997579, 9064308.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smiuvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smiuvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv,
uveřejňování těchto smiuv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění vsouladu se zákonem poskytovatei.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn die odst. 6 tohoto čiánku dodatku, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č.
ze dne 14, 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 25/2313 ze dne 21.11. 2017.

5/509

,12.201?
V Ostravě dne

za poskytovatele

na základě pověření \
hejtmana kraje

V,..U<Ěíál ^AÉlM*
CHARITA HLUí

aěty 275
HLUČ

941960

za příjemce
Pavel Soboí

ředitel

íoc-



Příloha č . i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Hiučín 
IČ; 44941950 
Název služby: Charitní domov sv. Mikuláše - Ludgeřovice 
Dnrfi služby; domovy pro seniory 
Registrační číslo služby: 5876950 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

DOltí 

Položka 

Pato&a 

Položka 

Poloíka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Dmň 

Položka 

Položka 

Oruti 

Drtih 

Dmíi 

Ftíoata 

Pdožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poloíka 

Druh 

Druli 

Dtuh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodo) 

1.1. O S O B N Í N A K U D Y V P Ř Í M Ě P É Č I {VČETNĚ O D V O D Ů ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1,3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBWÍ NÁKIADY OSTATNÍ (VČErtié ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Hnností 

1.2.3, Dohody o provedení práce 

1.2 A J iné osobní náklady 

2. OUX1HODOSY MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek d o 6 0 tis. KĚ 

2.2. Dlouhodobý hmotnýmajetek do 40 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet', poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4, Školení a kurzy 

5,5. Opravy a udtžování 

5,6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péK (mimo m a č poměr r DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽtE (nepřímé administrativní nákiady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8,2, Správní režie (nepřímé administrativní nákiady) - jfné 

2. 

účtov í 
skupina, 

účet 

Sxx 

5 2 K 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

S2X 

52x 

52x 

S2x 

55X 

55x 

55x 

SOx 

502 

51x 

518 

51S 

518 

516 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
56X 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí] v Kč 

1 1 9 6 0 5 1 0 

8 9 1 5 5 1 0 

6 5 5 9 4 5 0 

6 2 7 9 0 0 0 

0 

9 9 4 5 0 
1 6 1 0 0 0 

2 3 5 6 0 6 0 

2 2 1 1 3 0 0 

50 000 

25 760 

6 9 0 0 0 

0 

0 

0 

735 000 

4 0 9 0 0 0 

1 2 7 3 0 0 0 

3 7 0 0 0 

0 

4 2 0 0 0 

4 0 0 0 0 

3 5 0 0 0 0 

4 0 0 0 

0 

0 

800 000 

28 000 

600 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná datace (ze 
žádostí) v KĚ 

3 S I S 300 

3 8 1 8 3 0 0 

3 713 000 

3 7 1 3 0 0 8 

0 

0 

0 

105300 

105 300 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

s. 
Maximální výíe 

poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 5 4 5 0 0 0 

3 5 4 5 000 

3 4 4 0 0 0 0 
3 4 4 0 000 

0 

0 

0 

105000 

105 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i: Položky ve sloupci £ 5 nesmí být větší než pdožky ve slogpdč. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy/ 
mzdy a jejich navýšení, ftterá nesmí být podkročena (v Kč) 

1217 300 

•ť . 



Příloha č . l 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Charita Hiuíín 
IČí 44941900 
Název siužby: Sodálně terapeutická dílna - Ludgeřovice 
Drah služby* Sodálně terapeutické dílny 
ReoístniĚní Číslo služby; 5958182 

1. 

Draft náfefadu 

Náklady ( 

Dníti 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položte 

Položka 

PotáSka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Daih 

Drah 

Polska 

Potažte 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Pcfóřka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Mikem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (vĚettĚ Odvodů) 

l i . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ P f e i (VČETNĚ ODVODŮ} 

l . l . l , pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní íinnosti 

£.141. Dohody o provedeni práce 

1,1,4, Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETMĚ ODVODŮ) 

1.2,1, pracoval smfouvy 

1,2,2. Dohody o pracovní Snnosti 

1.23. Dohody o provedení práce 

1.2,4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. K í 

2,2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KÉ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5.SUÍŽBY 

5.1. Telefony, internáty poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické siužby 

5-4.Sk0ianfaíairJty 

5,5. Opravy a udržovaní 

S.6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovnici v přímé péS (mimo prac poměr, DPP, DPČ} 

S A Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8, SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady} 

8.1, Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správnf režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

ÚĚet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52X 

52X 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

SS* 

SSx 

ssx 
SOx 

502 

51X 

51S 

518 

518 

518 (527) 

SU 

512 

518 

518 

5tx 

53x,54x r 

56x 

55x 

3. 

Plánované nákiady 
(íe žádosti) v KE 

1581300 

1248300 

988 400 

964400 

0 

0 

24000 

259 900 

250 900 

0 

0 

9 000 

0 

0 

0 

146000 

66000 

109 000 

15000 

0 

9000 

14 000 

25 000 

1000 

0 

0 

45000 

8 OOO 

4000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
iédo*sti)vf-S 

936300 

936300 

924 400 

924400 

0 

0 

0 

11900 

11900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

s. 
Maximální výte 

poskytnuté dotace MSK 
na aékiaflfi Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

936000 

936 000 

924100 

924100 

0 

0 

0 

11900 

11900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka ř. 1; položky ve sloupci č. 5 nesmi Dýt větši než položky ve sloupci i. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejích navýíenf, která nesmí být pocfkročefia (v Kč) 186000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Hluíín 
IČ:44941960 
Název služby: Charitní pečovatelská služba v rodinách - Hlučín 
Druh služby; pečovatelská sfužba 
Registrační číslo služby: 8997579 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poiožka 

Poíožka 

Položka 

Položka 

Druf! 

Potožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Potožka 

Položka 

PoloŽla 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

položira 

Položka 

Druh 

pruh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně Odvodfi) 

Í.Í. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní ůnnosti 

1.1.3, Dohody o provedení práce 

1.1,4, Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODÍ}) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1,2,2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1,2,4. Jiné osobní nákiady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 Ss. Kč 

2,2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KÉ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Tetefony, intemet poštovné, ostatní spoje 

5.2, Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Skolení a kurzy 

5 3 . Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

SS. Ostatní pracovnici (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5,9. Jiné 

6. (STATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

3. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní nákiady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osoímí 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady} - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2X 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 j 

S l x 

518 

518 

5ÍS 

518(527) 

511 

512 

518 

5Í8 

5íx 

53x,54X, 
Sfcc 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti} v i ď 

5 412000 

2963 000 

2 142100 

2 057100 

0 

0 

85000 

820 900 

774 900 

0 

21000 

25000 

0 

0 

0 

304000 

23000 

1889000 

18000 

4000 

16 000 

30000 

120000 

1000 

0 

0 

1700 000 

40 000 

193 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1581000 

1581000 

1544100 

1544100 

0 

0 

0 

36900 

36 900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

1581000 

1 581 000 

1544100 

1544100 

0 

0 

0 

36 900 

36 900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupd £. 5 nesmí být větS než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v K£) 

40S300 

Stránka 111 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Hlučín 
IČ:44941960 
Název služby: Charitní asistenční služba v rodinách - Hluíín 
Druh služby: osotnt asistence 
Re-jtetraEnf číslo služby: 9064308 

i . 

Drah nákladu 

Náklady celkem 

EMtil 

Potožka 

Položka 

Položka 
Položka 

Druh 

Pctožka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 
Drufi 

Druh 

Druh 

Položiia 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Potožka 

Druh 

Dmh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (vřetně odvodů) 

JL A OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,1.1. Pracovní smlouvy 

1,1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody Ó provedení práce 

1.1.4.3mé osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVOD0) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení práce 

1.2.4.3'tité ost ími nákiady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 Hs. Kč 

2.2. DtoulHKlobý hmotný maletek do 4 0 tis, Kí 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, intemet, p o í t o v n é ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomická služby 

5.4, Školení a kurzy 

5,5, Opravy a udržování 

S.6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovnici v přímé p é S (mimo prac, poměr, DPP, DPČ) 

BA Ostatní pracovníci (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5,9, Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé admínistřatfvni itátdady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady} - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní nákiady) - j iné 

2. 

ÚEtová 
skupina, 

tSEet 

5xx 

S2x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 

Blx 

518 

S18 

518 

5Í8 (527) 

S1Í 

512 

518 

518 

51X 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
( i e žádosti) v K£ 

1 0 1 9 500 

882 500 

816 600 

7 9 1 6 0 0 

0 

0 

25 000 

6 5 9 0 0 

60 900 

O 

0 

5 0 0 0 

0 

0 

0 

43 000 

3 0 0 0 

6 2 0 0 0 

3 000 

0 

2 0 0 0 

4 0 0 0 

4 5 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

7 000 

1 8 000 

1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KĚ 

319 500 

319 500 

3 1 6 6 0 0 

316 600 

0 

0 

0 

2 9 0 0 

2 900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na zákiadě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Ke 

3 1 9 0 0 0 

319 000 

3 1 6 1 0 0 

3 1 6 1 0 0 

0 

0 

0 

2 900 

2 900 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka & 1: PotoScy ve sloupci C. 5 nesmí být věBí než položky ve stoupet {. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnuti dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, která nesmf být podkročena (v Kč) 

106 000 



SE
o.

_t x

s 8 i

Jifi

a £

:'£

s*a

2M

o
I "* c

=•** h- "~_ (D
— (N —' 0>

^T


